



QUESITI

Quesito Ditta - 01.02.2010

a pag.6 del Vs. CSA chiedete che nell'offerta economica ci sia:

"L'INDICAZIONE DEL COSTO UNITARIO RIFERITO AL QUANTITATIVO MINIMO VENDIBILE PER SINGOLA SPEDIZIONE DI OGNI SINGOLO LOTTO (IMPOSTE ED EVENTUALI COSTI DERIVANTI DALLA FORNITURA E SPESE DELLA SINGOLA SPEDIZIONE COMPRESI). DOVRÀ INOLTRE SPECIFICARE IL PREZZO COMPLESSIVO, PER SINGOLO LOTTO PROPOSTO, PER L'INTERA FORNITURA NEL TRIENNIO (COMPOSTO DAL COSTO TOTALE DEL MATERIALE RICHIESTO E IL COSTO DELLE SPEDIZIONI PREVISTE PER CIASCUN LOTTO NEI TRE ANNI)"

Però lo schema d'offerta da compilare è così suddiviso:

Lotto	Spedizioni previste nel triennio	Nome commerciale e codice del prodotto	Costo della quantità minima vendibile per singola spedizione	Spese di trasporto per singola spedizione	Prezzo d'offerta per il triennio tutto compreso, riferito alle quantità previste nel triennio

Pertanto desidereremmo capire se "Costo della quantità minima vendibile per singola spedizione" deve effettivamente includere il costo della spesa di trasporto, benché la stessa sia già richiesta nella penultima colonna?

Risposta Amministrazione

*In riferimento al suo quesito, si conferma che la casella riferita al **"Costo della quantità minima vendibile per singola spedizione"** dovrà riportare il prezzo della confezione (imposte ed eventuali costi derivanti dalla fornitura e spese della singola spedizione compresi).*

Quesito Ditta 01.03.2010

n riferimento alla gara in oggetto, e precisamente per il LOTTO 12 123-MIBG non è specificata l'attività di Vs. interesse, cioè da quanti MBq occorre presentare offerta?

Risposta Amministrazione

Per il lotto n. 12 : DOSI di -123 I- metaiodobenzilguanidina (MIBG), si specifica che dovrà essere presentata offerta per un attività di 185 MBq.

Si coglie l'occasione per specificare che per quanto attiene:

lotto 13: DOSI di 131- I- metaiodobenzilguanidina (MIBG), dovrà essere presentata offerta per un attività di 37 MBq



LOTTO 15: DOSI di **51 Cr-sodiocromato**, dovrà essere presentata offerta per un **attività di 37 MBq**

Quesito Ditta

Risposta Amministrazione